

Radom dn. 09-07-2013

## WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm dot. przetargu nieograniczonego na dzierżawę telekomunikacyjnych łączy cyfrowych i analogowych dla potrzeb jednostek podległych KWP zs. w Radomiu Nr sprawy 73/ 2013**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) , w związku z pytaniami jednego z Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następującej odpowiedzi :

**Pytanie :** Proszę uprzejmie o udzielenie informacji czy dla Zadania 17 Zamawiający wymaga zestawienia łączy 2 Mbit jako torów transparentnych ( G. 703 ) czy jako torów strukturalnych, ze strukturą ramki G.704 ?

**Odpowiedź :** Zamawiający wymaga zestawienia łączy 2 Mbit jako torów strukturalnych, ze strukturą ramki G.704 .

**Pytanie :** Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający skłonny jest rozdzielić Zadanie 17 na kilka oddzielnych Zadań, np. dla każdej grupy łączy dedykowanych dla jednostki nadrzędnej, gdyż zgrupowanie w ramach jednego zadania aż 22 łączy ogranicza możliwość złożenia oferty przez operatora telekomunikacyjnego, który nie będzie w stanie zapewnić warunków technicznych jednocześnie dla wszystkich relacji w tym zadaniu.

**Odpowiedź :** Zamawiający wyraża zgodę na podział Zadania 17 na 4 odrębne Zadania, tj. Zadanie 17, Zadanie 17a, Zadanie 17b, Zadanie 17c ( **wykaz jednostek z podziałem na Zadania w załączeniu** ) – nowe wykazy obowiązują wszystkich Wykonawców.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w 8 pkt. SIWZ

Było;

### WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

- Zadanie Nr 1 – kwota wadium - 1500,00 zł
- Zadanie Nr 2 – kwota wadium – 800,00 zł
- Zadanie Nr 3 – kwota wadium- 700,00 zł
- Zadanie Nr 4 – kwota wadium – 160,00 zł
- Zadanie Nr 5 – kwota wadium – 700,00 zł
- Zadanie Nr 6 – kwota wadium – 500,00 zł
- Zadanie Nr 7 – kwota wadium – 400,00 zł

Zadanie Nr 8 – kwota wadium – 550,00 zł  
Zadanie Nr 9 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 10 – kwota wadium – 100,00 zł  
Zadanie Nr 11 – kwota wadium – 550,00 zł  
Zadanie Nr 12 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 13 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 14 – kwota wadium – 750,00 zł  
Zadanie Nr 15 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 16 – kwota wadium – 250,00 zł  
Zadanie Nr 17 – kwota wadium – 8.000,00 zł  
Zadanie Nr 18 – kwota wadium – 500,00 zł  
Zadanie Nr 19 – kwota wadium – 400,00 zł

Jest:

Zadanie Nr 1 – kwota wadium - 1500,00 zł  
Zadanie Nr 2 – kwota wadium – 800,00 zł  
Zadanie Nr 3 – kwota wadium- 700,00 zł  
Zadanie Nr 4 – kwota wadium – 160,00 zł  
Zadanie Nr 5 – kwota wadium – 700,00 zł  
Zadanie Nr 6 – kwota wadium – 500,00 zł  
Zadanie Nr 7 – kwota wadium – 400,00 zł  
Zadanie Nr 8 – kwota wadium – 550,00 zł  
Zadanie Nr 9 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 10 – kwota wadium – 100,00 zł  
Zadanie Nr 11 – kwota wadium – 550,00 zł  
Zadanie Nr 12 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 13 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 14 – kwota wadium – 750,00 zł  
Zadanie Nr 15 – kwota wadium – 450,00 zł  
Zadanie Nr 16 – kwota wadium – 250,00 zł  
Zadanie Nr 17 – kwota wadium – 1.750,00zł  
Zadanie Nr 17A – kwota wadium – 1.050,00zł  
Zadanie Nr 17B – kwota wadium – 1.750,00zł  
Zadanie Nr 17C – kwota wadium – 3.150,00zł  
Zadanie Nr 18 – kwota wadium – 500,00 zł  
Zadanie Nr 19 – kwota wadium – 400,00 zł

Z poważaniem

KIEROWNIK

Sekcja Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

*mgr Julia Dulzińska*